MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”
DESDE 1928

Seletivo0032023ms@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

(67) 3304-9050

67
Convênio MS

R. Alexander Fleming, 516, Vila Bandeirantes, CG-MS

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MATO GROSSO DO SUL

Convênio 882483/2019

RESULTADO dos RECURSOS

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do Dsei MATO GROSSO DO

SUL, referente ao Processo seletivo Nº 003/2023, torna-se publico o resultado dos recursos enviados

a comissão do presente PSS.

RECURSOS DEFERIDOS
Classificação NOME do CANDIDATO CURRÍCULO

152º DAIANA PACHECO 8,7*
159º MARCOS VIEIRA D SILVA 7,4*

*Recursos deferidos com retificação das notas e reclassificação na lista de candidatos ao cargo de Enfermeiro;

RECURSO INDEFERIDO
Nº NOME
1 ALDINA GOMES AMORIM
2 ANNA CAROLINA FARIAS DEIRO
3 CARLA DE SOUZA SILVA
4 CEZAR MAMEDIO ALCANTARA
5 CLAUDINEI DOS SANTOS CORDEIRO
6 CLEIA DA SILVA GOMES GALINDO
7 CLEIA DE OLIVEIRA CASTRO
8 ELOIR MARQUES DA SILVA
9 FLAVIO RODRIGO GOMES DE OLIVEIRA

10 GEIZA SIMONE DE CARVALHO
11 GISELE FERNANDA JAKUBOSKI DE ABREU
12 GLADES CAROLINA MOREIRA ARAUJO MARCELINO
13 JESSICA PINHEIRO DA SILVA
14 KARINA DELGADO
15 MILENA MACIEL HENRIQUE
16 PATRICIA CAETANO MORAIS
17 PATRICIA RIBEIRO
18 QUEZIA PERES WOETH
19 ROSIANY ESTEVÃO TIAGO
20 SANDRO DUARTE REGINALDO
21 SARA ARAUJO DA SILVA

Campo Grande, 16 de maio de 2023.
COMISSÃO de SELETIVO